[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

от «28»   декабря        2023г.                                                                               № 26
г. Лиски

Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, с целью осуществления отделом по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района Воронежской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2024 году п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год (далее – План контрольных мероприятий) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить план контрольных мероприятий, утвержденный
пунктом 1 настоящего приказа, в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района Воронежской области.
       3. Должностным лицам  отдела по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района Воронежской области, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, руководствоваться в своей работе планом контрольных мероприятий, утвержденным пунктом 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель отдела
по финансам  и бюджетной политике                                             Т.А. Несинова